
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА 

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 г. Чита  
 

О признании утратившим силу приказ Департамента государственного 

имущества и земельных отношений Забайкальского края от 19.09.2018 

№ 16/НПА «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые 

акты Департамента государственного имущества и земельных 

отношений Забайкальского края в области предоставления 

государственных услуг» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ             

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Правительства Забайкальского края от 20 июля 2011 № 266 

«О разработке и утверждении административных регламентов 

осуществления государственного контроля (надзора) и административных 

регламентов предоставления государственных услуг», Законом 

Забайкальского края от 1 апреля 2009 года № 152-ЗЗК «О регулировании 

земельных отношений на территории Забайкальского края», Законом 

Забайкальского края от 24 декабря 2014 № 1120-ЗЗК «О перераспределении 

между органами местного самоуправления городского округа «Город Чита» 

и органами государственной власти Забайкальского края полномочия по 

распоряжению земельными участками на территории города Читы, 

государственная собственность на которые не разграничена», Положением 

о Департаменте государственного имущества и земельных отношений 

Забайкальского края (далее – Департамент), утвержденным постановлением 

Правительства Забайкальского края от 29 декабря 2017 № 585, 

п р и к а з ы в а ю : 
1. Признать утратившими силу приказ Департамента государственного 

имущества и земельных отношений Забайкальского края от 19.09.2018 

№ 16/НПА «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты 

Департамента государственного имущества и земельных отношений 

Забайкальского края в области предоставления государственных услуг». 

2. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 

garantf1://12077515.0/
garantf1://19871029.0/
garantf1://19820721.0/
garantf1://19855413.0/
garantf1://43875194.113/
garantf1://43875194.0/


2 
 

правовой информации исполнительных органов государственной власти 

Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф) и на официальном 

сайте Департамента государственного имущества и земельных отношений 

Забайкальского края в разделе «Деятельность». 

 

 

 

Руководитель С.С.Быстров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


